
UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 58 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 uchwały Nr XXXV/467/2018 Rady Gminy Dobra z dnia 
20 września 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dobra (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2018 r., poz. 4496 z późn.zm.) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Dobra w składzie: 

1) Ewa Głowacka- Przewodnicząca; 

2) Grzegorz Śliwiński; 

3) Piotr Ryczek; 

4) Adam Karczmarczuk; 

5) Joanna Katarzyna Stankiewicz; 

6) Łukasz Bojanowski. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr II/08/2024 r. Rady Gminy Dobra z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CEA63E-7D91-4DA2-BAFF-5CDB2B3B25C1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


